静岡県告示第361号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定に基づき、指定障害児通所支援事業者と

して次の者を指定したので、同法第21条の５の25の規定に基づき告示する。

令和６年４月26日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

事業者の名称 主たる事務所

の所在地

事業所の名称 事業所の所在

地

指定年月

日

サービスの

種類

主たる対象者

一般社団法人

共生の家

袋井市愛野南

四丁目９番地

の 13

竹の子クラブ

いわた

磐 田 市 中 泉

3300 番地７

令和６年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

ハッピーホー

ルディングス

株式会社

東京都千代田

区東神田二丁

目 10 番９号

グローバルキ

ッズメソッド

111

富 士 市 松 岡

1573－１

令和６年

４月１日

児童発達支

援・放課後

等デイサー

ビス

特定無し

もこあもこ合

同会社

袋井市神長９

番地の２

こども発達サ

ポートセンタ

ー ここもど

袋井市神長９

番地の２

令和６年

４月１日

保育所等訪

問支援
特定無し

株式会社プレ

ビー

袋井市徳光

141 番地の４

放課後等デイ

サービス大笑

掛川市梅橋 369

番地

令和６年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

ｗｈｙｂｅｓ

合同会社

三島市沢地

98 番地の３

ＭＵＫＵ－Ｍ

ＵＫＵみしま

三島市沢地 98

番地の３

令和６年

４月１日

保育所等訪

問支援
特定無し

一般社団法人

さくらキャン

プ

三島市幸原町

二丁目５番９

号

さくらキャン

プ函南

田方郡函南町

上沢 85 番地の

４

令和６年

４月１日

児童発達支

援
特定無し

合同会社Ｒｕ

ｎ-ｕｐ

沼津市大岡

1777 番地の

10

放課後等デイ

サービスれっ

つ！

駿東郡清水町

八幡 166－２

令和６年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

事業者の名称 主たる事務所

の所在地

事業所の名称 事業所の所在

地

指定年月

日

サ－ビスの

種類

主たる対象

者

Ｆｕｎ ｕｐ

株式会社

掛川市大渕

8842 番 地の

１ロイヤルハ

ウス３Ｆ

児童発達支

援・放課後等

デイサービス

ぐりん

御前崎市池新

田 2468－２

令和６年

４月１日

児童発達支

援・放課後

等デイサー

ビス

特定無し

特定非営利活

動法人こころ

のサポート・

ひだまり

磐田市小立野

417 番地
木っころ

磐田市富里 90

番地１

令和６年

４月１日

児童発達支

援
特定無し

株式会社スマ

イルリンク

裾野市佐野

295 番地の１
hagu みしま

三島市川原ケ

谷 34－３

令和６年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

一般社団法人

さくらキャン

プ

三島市幸原町

二丁目５番９

号

さくらキャン

プ函南ＨＩＴ

Ａ

田方郡函南町

肥田 725 番地

令和６年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

株式会社エル

チェ

千葉県市川市

富浜二丁目

12 番 18 号Ｋ

ＩＹビル２階

熱海市児童発

達支援センタ

ー

熱海市上多賀

730 番地の２

令和６年

４月１日

児童発達支

援、保育所

等訪問支援

特定無し

株式会社リカ

バリー

藤枝市末広二

丁目８番 17

リカバリー

わくわく

掛 川 市 各 和

1228－４

令和６年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

株式会社ＣＯ

ＣＯＳＩＡ

掛川市葛ケ丘

一丁目 10 番

地の８

放課後等デイ

サービス は

ちみつ

掛川市城北１

丁目９番 11 号

令和６年

４月１日

児童発達支

援
特定無し

東遠学園組合

菊川市西方

4345 番 地の

２

こども発達セ

ンターきため

ばえ

周智郡森町飯

田 3350 番地の

１

令和６年

４月１日

児童発達支

援、保育所

等訪問支援

特定無し

事業者の名称 主たる事務所

の所在地

事業所の名称 事業所の所在

地

指定年月

日

サ－ビスの

種類

主たる対象

者

株式会社ユニ

バース

名古屋市名東

区藤森二丁目

37 番地２

ルピナス児童

発達支援事業

所

袋 井 市 堀 越

1130－１

令和６年

４月１日

児童発達支

援

特定無し、

重症心身障

害児

合同会社Ｒｅ

ｌｉａｂｌｅ

浜松市浜名区

本沢合 775 番

地

放課後等デイ

サービス き

あおら

湖 西 市 吉 美

3270 番 地 ５

２Ｆ

令和６年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

株式会社ＥＳ
富士市中野

532 番地の 16

ななごうめ

つくば

富士市富士見

台６丁目 12－

11

令和６年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し